
 
 

                       
 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

 
 
 
 
 

V Brně dne 22.6.2012 
Čj. VZ 36/2012 

 
Rozhodnutí zadavatele o námitce zájemce k zadávacím podmínkám  na veřejnou 

zakázku  „CEITEC – Audit II.“ 

 
Dne 19.6.2012 byla v souladu s ust. § 110 odst.7 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) doručena zadavateli námitka zájemce 
k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku následujícího znění: 

 
 
 

Palackého tř. 1/3 ● 612 42 Brno ● telefon +420 541 561 111● www.vfu.cz ● e‐mail vfu@vfu.cz ● IČ 62157124 



 
 

                       
 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

 
 
 
 

.“  
Zadavatel veřejné zakázky „CEITEC – Audit II.“ zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení pod č. VZ 36/2012 Vám v souladu s ust. § 111 odst. 1 a 3 ZVZ  sděluje 
své 

rozhodnutí o vyhovění námitce. 
 

Odůvodnění: 

 Zadavatel vzhledem k výše uvedeným skutečnostem vyhověl námitkám zájemce. 

 Zadavatel v části článku 13. Výzvy k podání nabídek a v článku 3.4.1. zadávací 
dokumentace změnil text vztahující se k požadavku na prokázaní technického 
kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ takto: 

o  K prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 2 písm. a)  ZVZ uchazeč předloží ve 
své nabídce v jednom vyhotovení seznam poskytovaných služeb 
realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu, přičemž: 

o seznam musí být zpracován formou čestného prohlášení dle vzoru, který 
je obsažen ve Formuláři 3. (viz strana 15 zadávací dokumentace); tzn. 
obsahovat minimálně údaje vyžadované ve Formuláři 3. Seznam musí být 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

o dodavatel splňuje TKP pokud v posledních 3 letech provedl alespoň 
3 poskytnuté služby, které jsou shodné či obdobné s předmětem plnění této 
veřejné zakázky, tedy jejichž předmětem je provedení externího auditu dle 
mezinárodního standardu ISAE 3000, zejména provedení externího auditu 
projektů financovaných z prostředků EU nebo mezinárodních organizací; 
seznam musí být datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče; za službu se stejným nebo obdobným předmětem plnění se 
považuje služba, jejímž předmětem je provedení externího auditu dle 
mezinárodního standardu ISAE 3000, zejména provedení externího auditu 
projektů financovaných z prostředků EU nebo mezinárodních organizací. 

o ke každé položce tohoto seznamu uchazeč přiloží: 

a) osvědčení o poskytnutí služby vydané veřejným zadavatelem, 
pokud byla služba poskytnuta veřejnému zadavateli; nebo 

b) osvědčení o poskytnutí služby vydané jinou osobou, pokud byla 
služba poskytnuta jiné osobě než veřejnému zadavateli; nebo 

c) smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, 
není-li současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby 
získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Palackého tř. 1/3 ● 612 42 Brno ● telefon +420 541 561 111● www.vfu.cz ● e‐mail vfu@vfu.cz ● IČ 62157124 



 
 

                       
 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

 
 
 
 

Palackého tř. 1/3 ● 612 42 Brno ● telefon +420 541 561 111● www.vfu.cz ● e‐mail vfu@vfu.cz ● IČ 62157124 

Osvědčení a smlouvu uvedené v bodě a), b) a c) doloží uchazeč formou 
čestného prohlášení, tak, aby z jeho obsahu bylo zřejmé, že tento 
kvalifikační předpoklad uchazeč v rozsahu požadovaném zadavatelem 
splňuje. 

Seznam realizovaných služeb musí být podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. 

 

 V souladu s ust. § 40 odst. 3 ZVZ zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Nově stanovená lhůta pro podání nabídek nyní končí dne 10.7.2012, 
v 09:00 hod. včetně. V tento den a hodinu musí být všechny nabídky doručeny 
zadavateli. 

 Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 10.7.2012, v 09:01 hod, a to 
v sídle kanceláří zadavatele (tj. Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, 
Rektorát- zasedací místnost Oddělení veřejných zakázek, 1. poschodí, místnost č. 
211). 

 Vzhledem k prodloužení lhůty pro podání nabídek zadavatel prodlužuje i termín 
ukončení plnění – předání/odevzdání Zprávy za Projekt za příslušné 
auditované období roku 2011, který je uvedený v čl. 7. Výzvy k podání nabídek, 
v čl. 1.7. zadávací dokumentace a v čl. 4.3. smluvního vzoru Smlouvy o 
poskytování auditorských služeb č. 9770/00006. Nově stanovený termín ukončení 
plnění – předání/odevzdání Zprávy za Projekt za příslušné auditované období 
roku 2011 je stanoven: nejpozději do 30.9.2012, včetně. 

 Zadavatel upozorňuje uchazeče, aby při podání nabídky do své nabídky, do 
smluvního vzoru Smlouvy o poskytování auditorských služeb č. 9770/00006 
uváděli již tento nově stanovený termín ukončení plnění – předání/odevzdání 
Zprávy za Projekt za příslušné auditované období roku 2011. 

 Vzhledem ke změně zadávacích podmínek  zadavatel umožňuje již podanou 
nabídku na vyžádaní vrátit zpět uchazeči, který ji podal, a to osobně proti 
potvrzení. 

 Ostatní podmínky zadání této veřejné zakázky zůstávají beze změn. 
 
 
 
 

     Prof. MVDr. Vladimír Večerek, CSc., MBA 
                                    rektor VFU Brno 

 
 
 
 

 


		2012-06-22T08:10:55+0200
	Mgr. Mária Polačková Barciová




